PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

Justiça do Trabalho da 9ª Região

Corregedoria Regional

"Conciliar também é realizar justiça"
Alameda Dr. Carlos de Carvalho, 528, Centro – Telefone (41) 3310-7000 – CEP 80430-180 – Curitiba – PR

EDITAL Nº 003/2018

CORREÇÃO DO RESULTADO DO SELO DE EXCELÊNCIA DE 2016/2017

DA CORREGEDORIA REGIONAL DO TRT DA 9ª REGIÃO

O Excelentíssimo Desembargador do Trabalho, SERGIO MURILO RODRIGUES LEMOS,

Corregedor do Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 9.ª Região, com sede em Curitiba/PR,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, ALTERA o Edital nº 009/2017, publicado no

DEJT nº 2347/2017, de 06/11/2017 e torna pública a relação atualizada das Unidades

Judiciárias de 1º Grau aptas a receberem o Selo de Excelência da Corregedoria Regional do

TRT da 9ª Região, por atingirem, no período de 1º de outubro de 2016 a 30 de setembro de

2017, os níveis de produtividade dos desafios definidos no Edital nº 008/2017, com pontuação

igual ou superior a 60 pontos.

- VARA DO TRABALHO DE ASSIS CHATEAUBRIAND: com 85 pontos

- VARA DO TRABALHO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON: com 79 pontos

- 01ª VARA DO TRABALHO DE APUCARANA: com 73 pontos

- VARA DO TRABALHO DE JAGUARIAÍVA: com 72 pontos

- VARA DO TRABALHO DE LARANJEIRAS DO SUL: com 70 pontos

- 02ª VARA DO TRABALHO DE TOLEDO: com 70 pontos

- 01ª VARA DO TRABALHO DE PATO BRANCO: com 69 pontos

- VARA DO TRABALHO DE IRATI: com 68 pontos

- 07ª VARA DO TRABALHO DE LONDRINA: com 68 pontos

- VARA DO TRABALHO DE PARANAVAÍ: com 67 pontos

- 01ª VARA DO TRABALHO DE UMUARAMA: com 67 pontos

- 01ª VARA DO TRABALHO DE FRANCISCO BELTRÃO: com 65 pontos

- VARA DO TRABALHO DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA: com 65 pontos

- VARA DO TRABALHO DE UNIÃO DA VITÓRIA: com 65 pontos

- VARA DO TRABALHO DE CIANORTE: com 64 pontos

- 01ª VARA DO TRABALHO DE CURITIBA: com 64 pontos

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

Justiça do Trabalho da 9ª Região

Corregedoria Regional

"Conciliar também é realizar justiça"
Alameda Dr. Carlos de Carvalho, 528, Centro – Telefone (41) 3310-7000 – CEP 80430-180 – Curitiba – PR

- VARA DO TRABALHO DE BANDEIRANTES: com 63 pontos

- 13ª VARA DO TRABALHO DE CURITIBA: com 63 pontos

- 03ª VARA DO TRABALHO DE PONTA GROSSA: com 63 pontos

- 02ª VARA DO TRABALHO DE FRANCISCO BELTRÃO: com 62 pontos

- 01ª VARA DO TRABALHO DE GUARAPUAVA: com 62 pontos

- 02ª VARA DO TRABALHO DE GUARAPUAVA: com 62 pontos

- 01ª VARA DO TRABALHO DE PONTA GROSSA: com 62 pontos

- 01ª VARA DO TRABALHO DE TOLEDO: com 62 pontos

- VARA DO TRABALHO DE WENCESLAU BRAZ: com 62 pontos

- 02ª VARA DO TRABALHO DE PONTA GROSSA: com 61 pontos

- 02ª VARA DO TRABALHO DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS: com 61 pontos

Curitiba, 09 de fevereiro de 2018.

Desembargador SERGIO MURILO RODRIGUES LEMOS
Corregedor Regional do TRT da 9.ª Região